
  
  
  

   

   

 Odbor stavební úřad 

  oddělení územního plánování a regionálního rozvoje 

 

 

nám. Svobody 3, 678 01 Blansko, IČ: 279 943  
tel.: +420 516 775 111,  www.blansko.cz, e-mail: mesto@blansko.cz 

 
dle rozdělovníku 

 
Vaše čj.: 
Naše čj.: 
 
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 
Datum:   

 
 
SMBK 38064/2015 
MBK  26652/2016 
Ing.Jarmila Šejnohová 
516 775 711 
sejnohova@blansko.cz 
13.07.2016 

Společné jednání o návrhu Územního plánu Křtiny a vyhodnocení jeho vlivu na 
udržitelný rozvoj území 

Městský úřad Blansko, Odbor Stavební úřad, který prostřednictvím oddělení územního 
plánování a regionálního rozvoje pořizuje na ţádost městyse Křtiny územně plánovací 
dokumentaci městyse, ve smyslu ustanovení §50 zákona č.183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, v platném znění, oznamuje 

 

společné jednání 

o návrhu Územního plánu Křtiny a vyhodnocení jeho vlivu na 
udržitelný rozvoj území,  

po doplnění chybějících podkladů (posouzení Natura 2000) a souvisejících úpravách 
dokumentace 

 

které se uskuteční v úterý 02.08.2016 v 10.00 h., v zasedací místnosti na odboru 

ŠKOLSTVÍ (dveře č.410, 4.patro naproti výtahu)  MěÚ Blansko, Nám. Republiky 1. 

Návrh Územního plánu Křtiny byl zpracován na základě Zadání schváleného přijetím 
usnesení č. 8 na zasedání Zastupitelstva městyse Křtiny dne 21.12.2015. Zároveň bylo 
zpracováno vyhodnocení vlivů změn na udrţitelný rozvoj území. Pořizovatel ÚPD vypsal  
dne 19.05.2016 Společné jednání o návrhu Územního plánu Křtiny na 07.06.2016. Toto 
jednání však dne 03.06.2016 z důvodu chybějících podkladů (posouzení Natura 2000) a 
potřeby zapracování souvisejících úprav dokumentace, zastavil (zrušil). Po doplnění návrhu 
ÚP Křtiny projektantem vypisuje Pořizovatel společné jednání, ve smyslu ustanovení §50 
stavebního zákona, nově. 

Návrh Územního plánu Křtiny se tímto předkládá dotčeným orgánům, krajskému úřadu, 
Městysi Křtiny a sousedním obcím. Dotčené orgány mohou uplatnit stanoviska ve lhůtě 30 
dnů ode dne společného jednání. Ve stejné lhůtě mohou sousední obce uplatnit připomínky. 
K později uplatněným stanoviskům a připomínkám se nepřihlíţí.  

Po tuto dobu bude moţné nahlíţet do dokumentace návrhu ÚP Křtiny v kanceláři č. 307, 
oddělení územního plánování a regionálního rozvoje, SÚ MěÚ Blansko, Nám. Republiky 1, 



- 2 - 

na Úřadu městyse Křtiny, především v úřední dny (pondělí a středa 8.00 - 17.00 hodin), na 
webových stránkách městyse Křtiny http://www.krtiny.cz/ a na webových stránkách města 
Blansko na adrese http://www.blansko.cz/meu/odbor-stavebni-urad/uzemni-plan/581828 

Krajský úřad zašle stanovisko k návrhu z hledisek zajištění koordinace vyuţívání území 
s ohledem na širší územní vztahy, souladu s politikou územního rozvoje a souladu s územně 
plánovací dokumentací vydanou krajem ve lhůtě do 30 dnů od obdrţení stanovisek, 
připomínek a výsledků konzultací. 

 

 
Ing. Jarmila Šejnohová 
referentka odd. ÚP a RR SÚ MěÚ Blansko 
 
 
 
Rozdělovník: 

1. Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Brno (vydá 
koordinované stanovisko) 
2. Městský úřad Blansko, Odbor ţivotního prostředí (vydá koordinované stanovisko) 
3. Městský úřad Blansko, Odbor stavební úřad, oddělení silničního hospodářství 
4. Městský úřad Blansko, Odbor stavební úřad, odd. ÚP a RR - památková péče 
5. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Blansko,  
6. Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, územní odbor Blansko 
7. Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, se sídlem v Brně, Územní pracoviště Blansko 
8. Ministerstvo ţivotního prostředí, odbor výkonu státní správy VII, Mezírka 1, Brno   
9. ObÚ Brno, Cejl 13, Brno 
10. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Odbor surovinové politiky, Na Františku 32, Praha 1 
11. Ministerstvo dopravy, Nábřeţí L.Svobody 12/1222, Praha 1. 
12. Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, OÚSM Brno, Svatoplukova 84, P.O.Box 553, Brno 
13. Státní energetická inspekce, Územní inspektorát pro Jihomoravský kraj a pro Kraj Vysočina, 
Kotlářská 931/53, Brno 
14. Regionální pracoviště Jiţní Morava ( Agentura přírody ochrany krajiny ČR), Kotlářská 902/51, 602 
00 Brno 
 
15.  Obec Rudice 
16.  Městys Jedovnice 
17.  Obec Bukovina 
18.  Obec Bukovinka 
19.  Obec Březina 
20.  Obec Habrůvka  
21.  Městys Křtiny  
 
Na vědomí: 
1. České radiokomunikace a.s., U Nákladového nádraţí 3144, 130 00 Praha 3 
2. CETIN a.s., Olšanská 2681/6, Praha - Ţiţkov 130 00 
3. VAS a.s., divize  Brno-venkov, Soběšická 820/156, 638 01 Brno 
4. E.ON Česká republika, a.s. Lidická 36, 659 44 Brno 
5. JMP a.s., Plynárenská 1, Brno 
6. Lesy ČR, Černá Hora, U Selkova 548, 679 11 Černá Hora 
7. ŠLP Masarykův les Křtiny, Mendeleova zemědělská a lesnická univerzita Brno, 679 06 Křtiny 175 
8. Lesy města Brna 
9. Povodí Moravy státní podnik, Dřevařská 11, Brno 602 008. 
10. Správa a údrţba silnic JMK Brno 
11. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Oddělení územního plánu a výstavby,  Šumavská 33, 659 77 Brno 
 
12. USB Brno, spol. s.r.o., Ing.arch.J.Májek.PH.D., Příkop 8, 602 00 Brno 
13. Stavební úřad Jedovnice, Lenka Pavlíčková 
 

http://www.krtiny.cz/
http://www.blansko.cz/meu/odbor-stavebni-urad/uzemni-plan/581828

